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CHRONOLOGIE &
COMMERCIALISATION

Début de la
commercialisation
du Tour de France.
Blocs et unitaires
prioritaires

Date limite
de réception
de blocs et
unitaires
prioritaires

Retour des
demandes
de blocs et
unitaires
prioritaires

Date limite
d’annulation
des blocs et
unitaires
prioritaires

Achats
al'unité
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LE PARCOURS

BRUXELLES
Grand Départ

dimanche
7 juillet
samedi 6 juillet

mardi
dimanche 28 jullie 9 juiliet

RAMBOUILLET

mercredi
NANCY et

EPERNAY

SAINT-DIE
S DES-VOSGES|

*\ jeudi 11 juillet.

CHALON-SUR-SRONESS

MACON|

samedi 13 juillet

SAINT-ETIENNE

‘dimanche 14 julliet:

SAINT-JEAN .
DE-MAURIENNEF

BAGNERES-DE-BIGORRI
W
LEGENDE / THE KEY
° Grand Départ
' Ville départ I £tape enligne
' Ville arrivée CL.m. individuel
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n Arrivée finale
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TYPE

Plaine

Clm

Accidentée

Plaine

Accidentée

Montagne

Plaine

Accidentée

Accidentée

Plaine

Repos

Plaine

Montagne

Clm

Montagne

Montagne

Repos

Plaine

Accidentée

Montagne

Montagne

Montagne

Plaine

DATE

samedi 6 juillet 2019

dimanche 7 juillet 2019

lundi 8 juillet 2019

mardi 9 juillet 2019

mercredi 10 juillet 2019

jeudi 11 juillet 2019

vendredi 12 juillet 2019

samedi 13 juillet 2019

dimanche 14 juillet 2019

lundi 15 juillet 2019

mardi 16 juillet 2019

mercredi 17 juillet 2019

jeudi 18 juillet 2019

vendredi 19 juillet 2019

samedi 20 juillet 2019

dimanche 21 juillet 2019

lundi 22 juillet 2019

mardi 23 juillet 2019

mercredi 24 juillet 2019

jeudi 25 juillet 2019

vendredi 26 juillet 2019

samedi 27 juillet 2019

dimanche 28 juillet 2019

DEPART ET ARRIVEE
Bruxelles > Brussel
Bruxelles Palais Royal > Brussel Atomium
Binche > Epemay
Reims > Nancy
Saint-Dié-des-Vosges > Colmar
Mulhouse > La Planche des Belles Filles
Belfort > Chalon-sur-Sadne
Méacon > Saint-Etienne
Saint-Etienne > Brioude
Saint-Flour > Albi
Albi
Albi > Toulouse
Toulouse > Bagneéres-de-Bigorre
Pau > Pau
Tarbes > Tourmalet Baréges
Limoux > Foix Prat d'Albis
Nimes
Nimes > Nimes
Pont du Gard > Gap
Embrun > Valloire
Saint-Jean-de-Maurienne > Tignes
Albertville > Val Thorens

Rambouillet > Paris Champs-Elysées
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DISTANCE

192 km

27 km

214 km

215 km

169 km

157 km

230 km

199 km

170 km

218 km

167 km

202 km

27 km

117 km

185 km

177 km

206 km

207 km

123 km

131 km

127 km



Les blocs Achats unitaires prioritaires
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